ACTA
MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2017/2018

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE SEGOVIA

POR LA ADMINISTRACION

En Segovia, siendo las 10:00 horas
del dia 27 de enero de 2017, se redinen an
las dependencias de ia Direccidn
Provincial de Educacion, los asistentes al
32 Susana Maroto Gonzéles margen reiapionados, para manier}er una

D. Julian Sacristan Jerez reunion previa a la que se cei@bfar.a en los

N Jestis Nieto Maitin Servicios Centrales de la Consegjeria de
Lducacion, derivada de la Mesa Seclorial
de Educacion, con arreglo al siguients

D.2 A, Lourdss Parades Gonzélez
. D Esteban Garrido Arnaez
w0 D2 Nuria Barreiro Aguado

D). Feo. Javier Romerc Herrare
£, Juan Garcia Montes

I ! 2\, 9
|1 f - ORDEN DEL DIA
3 POR LAS ORGANIZACIONES SIMDICALE

4
i
gi\ : g; / ANPE PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
AN Y / DA Cristina Clmos Adeva plantilas juridicas del cuerpo de Maastros,
1 0. Enrique de Disge Yagie
PUNTO BEGUNDO: Modificacion de las
CC.O0 plantilias  juridicas  de  ofros  cuerpos
D. Oscar Sancho Rubio docantes. :

GS)-F
[ Ross Ana Encinas Lopez i I i 1

plantiflas iuridicas del cusrpo de Maestros.

FETE-UGT inicialmente, se da la blenvenids a
todos los presentes a la reunidn para tratar

D. Angel Alvarez Sanchez 1S PIes: ,
J los puntos indicados en e! Orden del Dia,

I3, José Antenio Sanchez Zamors

Tras el astudic de la probuesta de
STECyYL medificacion  de  planiillas  juridicas  del
N2 Eliag Calatrava Martin cuerpo de maestiros, presentada
N9 Sandra Garcia Pecharroman previamente por la Administracion, vy de
las  alegaciones remitidas  por  las
Organizacionss Sindicales finnaniss se h
legado al resultado que se recoge 2n e
ANEXO L

o~
=1

PUNTO BEGUNDO: Modificacion de las plantilias juridicas de otros cuerpos docenias.

Tras &l esiudio de la propuesta de modificacion de planiilias juridicas de otros
o3 docerntes distintos al de maesires, presantada previamente por la Administracién,




MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2017 - 2018

ANEXG |

2, REUMION con 00SS

Etapas
1, PROPUESTA DE LA ADBMINISTRACION
2: ALEGAGIONES DE 0055
3. RESULTADO REUNION EM-DRER

SEGOVIA Etapas: 1 2 3 P2 3

CGENTRO e fa Unidad o Pugsto DE LAREUNION
cadigo U e (itineranciag.) D

AGUIAFUENTE o ESPERAR
CRA LAS CARADAS . El A e e Ei b e ] EVOLUCION

aogoages. i b e ] e e e e

AGUILAFUENTE ] ; CUMPLE
CRA LAS CARADAS PRI SR CRITERIOS

ABORABAB T e id I e e

AGUILAFUENTE : CUMPLE
GCRA LAS CANADAS : v b e PRIBHME | 41 ] eew | 4 CRITERIOS
ADOD4R2S

CANTALEJO . ) CUMPLE
CP LOS ARENALES : e [ e 1L PRIBH 4T e o] CRITERIOS
40000549 . :

GUELLAR ESPERAR
CP LA VILLA PRI e ] e PRI won d #f e EVOLUCIGHN
40060926 . 2 E

OLOMBRADA : ESPERAR
CRA EL OLMAR PRI S I g PRt A | o EVOLUCIGN
40004865 . :

PALAZUELOS DE ERESMA CUMPLE
CP ATALAYA El Al H AL CRITERIOS
40002431 . _ _ Y N

PRADENA - S —
CEO LA SIERRA PRI | ot | [l PRE Ao gy
40004877 .

RIAZA

CUMPLE
CRA DE RIAZA PRI S SR R PRI B R CRn'iERios
40005021 . ' N

SEGOVIA : -

CP DE PRACTICAS F.JUAM DE LA CRUZ 4] AL et cﬁﬁ#ﬁﬁ'iés
40003344 : .

SEGOVIA . -
CP SAN JOSE _ PRE [ 2|21 PRI |2l it
43008433 . : ]

SEGOVIA i
CP SANTA EULALIA PRI | 4§ e | PRI | 4} | 41 i

. 40893381 2 - e r e e pecon i e i, SR DU S — S SRS omrm e e e e o e e e

SEGOVIA
P SANTA EULALIA fl Al cgﬁué;légs
40003381 . RS ]

SEPULVEDA -
CEO VIRGEN DE LA PEFIA s Doee e HPRIBIE |31 o | cgﬁg;"gs
40003770 .

VALSAIN
CP LA PRADERA PRI w4 bat ] PRI et ACUERDO
40002011 .

VALVERDE DEL MAJANG
CRA LOS LLANOS PR YT R IEY PRI | +1] #1 ] +1 ACUERDO
40004920,

LA LASTRILELA . Se elimina fa linerancia al CRA
CRA LOS ALMENDROS AL ] omem ] eee | e Los Llancs de Valverde del ACUERGO
40008342 . Madano,

SAN RAFAEL :
CRA SAM RAFAEL AL | owme | oo hé?a EEE;LS!:
40001189 .

SANTA MARIA LA REAL DE NIEVA . 8¢ afiade itinerancia al CRA de CUMPLE
CRA EL PIZARRAL AL | m ) oo o b s garcia de Sangarcia CRITERIOS
40004907 . N g ¢ i

Se efimina flinerancia al CEIP
SEGOVIA i ! _
- fer Mastiny Chico de Segovia. ESPERAR
CP DE PRACTICAS F.JUAN DE LA CRUZ - L Se aftads linerancia al CEfP EVOLUCION
40003344 . . :
Domingo de Solo de Segovia.

SR e : e e e e
CP DE PRACTICAS F.JUAN DE LA CRUZ ALl | e | 2T e Ei%ii%?g,\,
40003304 . e L . NS VOO N S .

SEGOVIA .
CP DE PRACTICAS F.JUAN DE LA CRUZ AL e b e Aé%gggzgéc
40003344 , ] = -

SEGOVIA -

CP BOMINGO DE SOTO U R ST | - B IS [ QR Fi%';ﬁ%’?gr "
40063307 . =

SEGOVIA -

GP MARTIN CHICO FYTR P PR B CSPERAR
49003320 . L B )




MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS, GURSO 2017 - 2018

CEO BL MIRADOR DE LA SIERRA
40004032,

N I

y Lenguaje.

ANEXO |
LOCALIDAD © = i e - Observaciones. . “RESULTADO
“de:la Unidad.o Pugslo’ ~| | DE LA REUNION
eodigo SHineranciass e SRR
SEGOVIA ' ]
IS FRANGISCO GINER DE LOS RIDS - N - AL — T ;‘é?zﬁ{éggé
40003708 .

SEGOVIA- }
I3 LA ALBUERA . R AL A dend Cgﬁﬁgﬁgg
,,40003678 : ] e . . . e e e = e i e

SEGOVIA : . - .
Se aftade lnerancia al IES F° GUMPLE
1ES. LA ALBUERA A ALTE el e | 41 ; ; g .
40003678 . . _ . Giner de los Rios de Segovia CRITERIOS
VALVERDE DEL MAJANG
CRA LOS LLANOS F.YI 11 R I I AGUERDO
40004920 , _ i
VILLAGASTIN Eliminar inerancia de Aadicion NO CUMPLE

CRITERICS




MODIFICACION DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPQS
CURSO 2015-2016
ANEXO Il

SEGOVIA

ACTANEGOCIACION O0SS:REUNION PROV, "

_ 590 | GR _ 1 1 GUMPLE CRITERIOS
Aylion ) .
IES SIERRA DE AYLLON
40004587
500 | ¢c 1 1 CUMPLE CRITERIOS
Cantalejo
IES HOCES DEL DURATON 590 | LG 1 1 CUMPLE CRITERIOS
40000550 o e
897 | CN 1 1 CUMPLE CRITERIOS
Carbonero el Mayor
IES VEGA DE PIRON se0 | Ec 1 3 CUMPLE CRITERIOS
o~ 40004725
By )
LA "% 591 sc 1 o NO CUMPLE CRITERIOS
£
A0~
YRS j Coca
G AN IES CAUCA ROMANA 590 | 1 1 CUMPLE CRITERIOS
2 W |4o000835
1!
o p 897 | LL 1 1 CUMPLE CRITERIOS
597 | ©N 1 3 CUMPLE CRITERIOS
Cuélar
IES MARQUES DE LGZOYA 586 EF k] 1 ACUERDO
40000951
590 | R i 0 ESPERAR EVOLUCION
591 | G 1 ) NO CUMPLE CRITERIOS
580 | BGD | 1 0 ESPERAR EVOLUGION
Cudliar
1ES DUQUE DE ALBURQUERQUE 80 | GEb 1 1 ACUERDD
40004257
581 | sC 1 0 NO CUMPLE GRITERIOS
530 | BG 1 3 CUMPLE GRITERIOS
Espinar (EN
IES MARIA ZAMBRANO 590 | EG 1 1 CUMPLE GRITERIOS
40004521
59t | sc i 0 NO CUMPLE CRITERIOS
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MODIFICACION DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS

580 | BG CUMPLE CRITERICS
Nava de la Asuncion
IES JAIME GIL DE BIEDMA
44{}092169 591 | 8C NO CUMPLE CRITERIOS
Pradena.. . L
GEQ LA-SIERRA 590 | OF } - NO CUMPLE CRITERIOS
40004877 )
San lidefonso o La Granja
JES PENALARA 590 | GE CUMPLE CRITERIOS
40005018
597 | LL CUMPLE CRITERIOS
., 597 { €8 GUMPLE CRITERIOS
Santa Maria la Real de Nieva
1ES CATALINA DE LANCASTER 597 | MA CUMPLE CRITERIOS
40004750
530 LG GUMPLE CRITERIOS
£80 El CUMPLE CRITERIOS
590§ C€C CUMPLE CRITERIOS
f 590 | BG CUMPLE CRITERIOS
Segovia
1ES ANDRES LAGUNA 590 FQ CUMPLE CRITERIOS
40003642
590 3] CUMPLE CRITERIOS
591 5C MO CUMPLE CRITERIOS
Segovia
IES MARIANO QUINTANILLA 59t | s8C NQ CUMPLE CRITERIOS
40003654 .
1 5897 CHN CUMPLE CRITERIOS
Segovia :
[ES MARIA MOLINER 1590 BG ESPERAR EVOLUCION
40003666 '
581 sC MO CUMPLE CRITERIOS

2/3




MODQF!CAC?ON DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS

Y

597 | MA 1 g CUMPLE CRITERIGS
] 680 | WA 4 1 _ CUMPLE GRITERIOS
Segovia
IES LA ALBUERA
40003678
590 1 FQ 1 ¥ CUMPLE CRITERIOS
591 5C 1 [ NO CUMPLE CRITERIOS
Segovia
IES FRANCISCO GINER DE LOS RIOS] | 681 sC 1 0 NO CUMPLE CRITERIOS
40003708
Segovia
S EZEQUIEL GONZALEZ 581 | sC 1 0 NO GUMPLE CRITERIOS
40004351 ’
591 ] c¢p 1 1 CUMPLE CRITERICS
591 | PL 1 i CUMPLE CRITERIOS
Segovia .
591 | EST 1 ESPE =
CIFP FELIPE VI 0 SPERAR EVOLUCION
40008536
590 | OGE 1 0 ESPERAR EVOLUCION
£
581 | PCO 1 1 CUMPLE CRITERIOS
Sepllveda
CEQ VIRGEN DE LA PENA 530 | OE 1 0 NO CUMPLE CRITERICS
40003770
Villacastin :
CEO EL MIRADOR DE LA SIERRA 580 | OE 1 0 MO CUMPLE CRITERIOS
40004932
DEHUVIE
EQUIPO DE ATENCION TEMPRANA .
DE SEGOVIA 580 | OF 1 ¢ NO CUMPLE CRITERIGS
ANZONNG2
Segovia
CONSERVATORIO PROFESIONAL DE .
RI
MUSICA DE SEGOVIA 534 | PIANO| 4 ¢ NO CUMPLE CRITERIOS
40004531
Segovia
; ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE
ey o : RITERIOS
{31, |DISERO CASA DE LOS PICOS S8 ) pve ! ’ CUMPLEC
- z 40003711

ey
s
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